PROCESSO SELETIVO SIMPLFICADO N°1/2023

EDITAL Nº 14/2023 – RESULTADO FINAL

                                         Divulga resultado final do Processo

                                           Seletivo Simplificado   aberto   pelo

                                                                   Edital nº 1/2023

                                          JOSÉ MÁRIO GRAZZIOTIN, Prefeito Municipal

em Exercício de Ipê, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais,

            DIVULGA o resultado FINAL do Processo

Seletivo Simplificado para contratação, por prazo determinado, de 03 Monitores

Escolares, 03 Operadores de Máquina e formação de cadastro reserva:

MONITOR ESCOLAR

Classificação                                                                Nome

1º              SIMONE CONTIN

2º     VITOR MUSSATO ZAMPIERI

3º              LETICIA RAMOSMARINI DALLACORT

4º              CATIANE RODRIGUES

5º     HENRIQUE PAULETTI GIUBEL

OPERADOR DE MÁQUINA

Classificação                                                                Nome

1º              EVANDRO SUSIN

Gabinete do Prefeito Municipal de Ipê (RS), em 03 de fevereiro de 2023.

JOSÉ MÁRIO GRAZZIOTIN

Prefeito Municipal em Exercício